CỤC THADS TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:  86 /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày     tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Tìm kiếm, lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc

Tổng cục Thi hành án dân sự và cơ quan Thi hành án dân sự.

Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phước Long tỉnh Bình Phước thông

báo tìm kiếm, lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ thực hiện các công việc hỗ trợ,

phục vụ gồm:

- 02 Nhân viên bảo vệ.

- 01 Nhân viên phục vụ.

1. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký cung cấp dịch vụ

1.1. Đối với tổ chức cung cấp dịch vụ

Các tổ chức cung cấp dịch vụ phải có giấy phép hoạt động, hành nghề đủ điều

kiện, tiêu chuẩn theo quy định của pháp luật.

1.2. Đối với cá nhân được giới thiệu cung cấp dịch vụ

- Đối với vị trí Nhân viên bảo vệ: Theo Bảng mô tả vị trí Bảo vệ tại Phụ lục số

1 (Ban hành kèm theo Quyết định số 1162/QĐ-BTP ngày 24/7/2017 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp phê duyệt Bản mô tả công việc, Khung năng lực vị trí việc làm của Tổng

cục Thi hành án dân sự).

- Đối với vị trí Nhân viên phục vụ: Theo Bảng mô tả vị trí Phục vụ tại Phụ lục

số 1 (Ban hành kèm theo Quyết định số 1162/QĐ-BTP ngày 24/7/2017 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp phê duyệt Bản mô tả công việc, Khung năng lực vị trí việc làm của Tổng

cục Thi hành án dân sự).

(Có Bảng mô tả kèm theo từng vị trí công việc)

2. Hồ sơ đăng ký cung cấp dịch vụ

- Đơn đăng ký cung cấp dịch vụ.

- Giấy phép hoạt động, hành nghề theo quy định của pháp luật.

- Hồ sơ năng lực của tổ chức cung cấp dịch vụ (nếu có).

2

- Số lượng hồ sơ: 01 bộ.

Lưu ý: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phước Long đề nghị tổ chức

cung cấp dịch vụ ưu tiên ký hợp đồng với người lao động theo Nghị định

161/2018/NĐ-CP đang làm việc tại đơn vị bảo đảm chế độ tiền lương, bảo hiểm xã

hội và các chế độ khác mà người lao động đang được hưởng.

3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Trong giờ hành chính kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

28/4/2024.

- Địa điểm: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

Địa chỉ: Đường Sư Vạn Hạnh, khu phố 4, phường Long Thủy, thị xã Phước

Long, tỉnh Bình Phước.

Số điện thoại liên hệ: 02713.778.347

3. Tiền lương và các chế độ có liên quan: được thực hiện theo quy định của

pháp luật hoặc thỏa thuận khi ký hợp đồng cung cấp dịch vụ.

Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phước Long thông báo để các tổ chức cung

cấp dịch vụ thực hiện các công việc hỗ trợ, phục vụ được biết./.

 Nơi nhận:

- Cục THADS tỉnh Bình Phước;

- Trang thông tin điện tử (Cục THADS tỉnh);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: HSTCCB, VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Xuân Trình

		2024-04-22T14:37:38+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Trình<trinhlx.bpc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!